
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Поначёвская основная общеобразовательная школа №28 
 

ПРИКАЗ 

с. Поначёво 

от 31.08. 2023 г.                                                                                                                   №77/1 

 

О создании школьного театра 

  

 

 В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и 

мировой культуры и сплочения коллектива,  расширения культурного диапазона 

обучающихся МКОУ Поначёвской ООШ № 28  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный театр на базе МКОУ Поначёвской  ООШ № 28 ; 

2. Назначить руководителем школьного театра учителя русского языка и литературы  

Борисову О.Ю ; 

3. Утвердить программу внеурочной деятельности «Театр» 

4. Борисовой О. Ю составить расписание занятий программы «Театр». 

5. Проинформировать педагогический коллектив, обучающихся и их родителей 

(законных представителей) о работе школьного театра, запланированных 

мероприятий. 

6. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                   О.Ю. Борисова 


		2023-10-17T23:45:58+0700
	Борисова Оксана Юрьевна




